2

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
  о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно (аренду)

От
___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии); реквизиты документа, удостоверяющего
личность заявителя)

_______________________________________________________ (далее - заявитель)

Адрес  заявителя,  почтовый  индекс  (адрес  электронной  почты для связи с
заявителем)
___________________________________________________________________________
(место жительства)
                                                                          ,
в лице
__________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) и должность представителя заявителя)
действующего на основании _________________________________________________
                              (номер и дата документа, удостоверяющего
__________________________________________________________________________.
полномочия представителя заявителя)

Контактные телефоны (факс) заявителя (представителя заявителя):
___________________________________________________________________________

    В   соответствие  со  статьей  3.7  Федерального  закона  от 25.10.2001
N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", в
целях _____________________________________________________________________
                     (цель использования земельного участка)

    На испрашиваемом земельном участке расположен гараж, возведенный до дня
введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации
___________________________________________________________________________
    Указывается  год возведения гаража, а также информация о том, является,
либо не является гараж объектом капитального строительства

Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером
                           ____________________
                            (указать вид права)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Реквизиты  решения  об  изъятии  земельного участка для государственных или
муниципальных  нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен
земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Реквизиты  решения об утверждении документа территориального планирования и
(или)  проекта  планировки  территории  в  случае,  если  земельный участок
предоставляется  для размещения объектов, предусмотренных этим документом и
(или) этим проектом:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

Результат исполнения государственной услуги прошу предоставить:
___________________________________________________________________________
(указывается способ получения результата государственной услуги - почтовым
   отправлением, отправлением в форме электронного документа или лично)
___________________________________________________________________________
(почтовый адрес для направления результата государственной услуги почтовым
                               отправлением)
___________________________________________________________________________
(адрес электронной почты для направления результата государственной в форме
                          электронного документа)

    Об    ответственности    за   достоверность   представленных   сведений
предупрежден(а).
    Я согласен(а) на обработку персональных данных в комитете по управлению
государственным имуществом Волгоградской области.

Приложение:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Заявитель:
___________________________________________________________________________
          (фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица)
___________________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество (при наличии) представителя юридического
                                   лица)

"__" _____________ 20__ г.           ____________________
                                          (подпись)
(фамилия, имя, отчество специалиста, принявшего документы)
___________________________________________________________________________
                                 (подпись)
Расписка получена
"__" ___________ 20__ г.  _________________________________________________
                           (фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя
                                       или его представителя)

[bookmark: _GoBack]

З

АЯВ

ЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно (аренду)

От

________________________

____________________________________

_______________

(фамилия, имя, отчество (при наличии); реквизиты документа, удостоверяющего

личность заявителя

)

_______________________________________________________ (далее

-

заявитель)

Адрес  заявителя,  почтовый  и

ндекс  (адрес  электронной  почты дл

я связи с

заявителем)

___________________________________________________________________________

(место жител

ьст

ва)

,

в лице

____________________

____________________________________

__________________,

(фамилия, имя, отчество (при наличии) и должность представителя заявителя)

действующего на

ос

новании _________________________________________________

(номер и дата докум

ента, удостоверяющего

______________

____________________________________________________________.

полномочия представителя заявителя)

Контактные тел

ефоны (факс) заявителя (представителя заявителя):

_________________________________________________________

__________________

В   соответс

твие  со

статьей  3.7

Федерального  закона  от 25.10.2001

N 1

37

-

ФЗ "О введении в действие Земельн

ого кодекса Российской Федерации", в

целях ________________________________________________________

_____________

(цель использования земельного участка)

На испрашиваемом земельном участке распол

ожен гараж, возведенный до дня

введе

ния в действие Градостроительного

кодекса

Российской Федерации

________________

____________________________________

_______________________

Указывается  год возведения гаража, а также информация о том, является,

либо не являе

тся гараж объектом капитального строительства

Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером

__________

__________

(указать вид права)

________________________________________

______________

_____________________

___________________________________________________________________________

Реквизиты

решения  об  изъятии  земельного у

частка для государственных или

муниципальных  нужд в случае, если земельный участок предоставляется

взамен

земель

ного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд:

______________________________________

____________________________________

_

___________________________________________________________________________

Реквизиты  решения об

утверждении д

окумента территориального планирования и

(или)  проекта  планировки  территории  в  случае,  если  земельны

й участок

предоставляется  для разме

щения объектов, предусмотренных этим документом и

(или) этим проектом:

__________________________________________

_________________________________

_________________________________________________________________________

__

Результат исполнения государств

енной услуги прошу предоставить:

______________________________________

_____________________________________

(ука

зывается способ получения результата государственной услуги

-

почтовым

отправлением, отправлением в форм

е электронного документа или лично)

_______________________________________________________________________

____

(почтовый адрес для направления резул

ьтата государственной услуги почтовым

отправлением)

________________________

____________________________________

_______________

(адрес электронной почты для направления результата гос

ударственной в форме

электронного документа)

Об    ответственности    за   достоверность   представленных   сведений

п

редупрежден(а).

Я согласен(а) на

обработку персональных данных в комитете по управлению

                                  З АЯВ ЛЕНИЕ      о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно (аренду)     От   ________________________ ____________________________________ _______________   (фамилия, имя, отчество (при наличии); реквизиты документа, удостоверяющего   личность заявителя )     _______________________________________________________ (далее  -   заявитель)     Адрес  заявителя,  почтовый  и ндекс  (адрес  электронной  почты дл я связи с   заявителем)   ___________________________________________________________________________   (место жител ьст ва)                                                                              ,   в лице   ____________________ ____________________________________ __________________,   (фамилия, имя, отчество (при наличии) и должность представителя заявителя)   действующего на   ос новании _________________________________________________                                  (номер и дата докум ента, удостоверяющего   ______________ ____________________________________________________________.   полномочия представителя заявителя)     Контактные тел ефоны (факс) заявителя (представителя заявителя):   _________________________________________________________ __________________          В   соответс твие  со   статьей  3.7    Федерального  закона  от 25.10.2001   N 1 37 - ФЗ "О введении в действие Земельн ого кодекса Российской Федерации", в   целях ________________________________________________________ _____________                         (цель использования земельного участка)          На испрашиваемом земельном участке распол ожен гараж, возведенный до дня   введе ния в действие Градостроительного  кодекса   Российской Федерации   ________________ ____________________________________ _______________________        Указывается  год возведения гаража, а также информация о том, является,   либо не являе тся гараж объектом капитального строительства     Прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером                                __________ __________                                (указать вид права)   ________________________________________ ______________ _____________________   ___________________________________________________________________________   Реквизиты    решения  об  изъятии  земельного у частка для государственных или   муниципальных  нужд в случае, если земельный участок предоставляется   взамен   земель ного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд:   ______________________________________ ____________________________________ _   ___________________________________________________________________________   Реквизиты  решения об   утверждении д окумента территориального планирования и   (или)  проекта  планировки  территории  в  случае,  если  земельны й участок   предоставляется  для разме щения объектов, предусмотренных этим документом и   (или) этим проектом:   __________________________________________ _________________________________   _________________________________________________________________________ __       Результат исполнения государств енной услуги прошу предоставить:   ______________________________________ _____________________________________   (ука зывается способ получения результата государственной услуги  -   почтовым       отправлением, отправлением в форм е электронного документа или лично)   _______________________________________________________________________ ____   (почтовый адрес для направления резул ьтата государственной услуги почтовым                                   отправлением)   ________________________ ____________________________________ _______________   (адрес электронной почты для направления результата гос ударственной в форме                               электронного документа)          Об    ответственности    за   достоверность   представленных   сведений   п редупрежден(а).        Я согласен(а) на   обработку персональных данных в комитете по управлению